
238768-2021 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 238768-2021 - Aνταγωνισμός
Γερμανία-Μόναχο: Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, ανάπτυξη 
λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη
OJ S 92/2021 12/05/2021
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: MDK Medizinischer Dienst der Krankenversicherung in Bayern
Ταχ. διεύθυνση: Haidenauplatz 1
Πόλη: München
Κωδικός NUTS: DE2 Bayern
Ταχ. κωδικός: 81667
Χώρα: Γερμανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: vergabe@mdk-bayern.de
Τηλέφωνο: +49 89-67008-0
Φαξ: +49 89-67008-422

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.mdk-bayern.de/vergabeverfahren

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YJ1RDHP/documents
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YJ1RDHP

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Οργανισμός δημοσίου δικαίου

Κύρια δραστηριότητα
Υγεία

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Zeitwirtschaft/Zutrittssicherung
Αριθμός αναφοράς: IVN210245

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
72000000 Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, ανάπτυξη 
λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/238768-2021
mailto:vergabe@mdk-bayern.de?subject=TED
http://www.mdk-bayern.de/vergabeverfahren
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YJ1RDHP/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YJ1RDHP


238768-2021 Page 2/5

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Σύντομη περιγραφή
Kauf und Implementierung einer Software für Zeiterfassung und Kauf und Implementierung 
einer Software sowie Hardware für Zutrittssicherung.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: ναι
Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για όλα τα τμήματα

Περιγραφή

Τίτλος
Zeitwirtschaft
Αριθμός τμήματος: 1

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
72000000 Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, ανάπτυξη 
λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: DE2 Bayern
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: MDK Medizinischer Dienst der Krankenversicherung in 
Bayern Haidenauplatz 1 81667 München

Περιγραφή της σύμβασης
Kauf und Implementierung einer Software für Zeiterfassung.

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 48
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Περιγραφή

Τίτλος
Zutrittssicherung
Αριθμός τμήματος: 2



238768-2021 Page 3/5

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
72000000 Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, ανάπτυξη 
λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη, 44000000 Δομές και υλικά κατασκευαστικών έργων· 
βοηθήματα κατασκευαστικών έργων (εκτός από ηλεκτρικές συσκευές)

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: DE2 Bayern
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: MDK Medizinischer Dienst der Krankenversicherung in 
Bayern Haidenauplatz 1 81667 München

Περιγραφή της σύμβασης
Kauf und Implementierung einer Software und dazugehöriger Hardware für Zutrittssicherung.

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 48
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
Der Nachweis über die Eintragung im Berufs- oder Handelsregister darf nicht älter als sechs 
Monate sein. Ein elektronischer Auszug aus dem Berufs- oder Handelsregisters ist 
ausreichend.

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Nachweis über das Bestehen und die Höhe einer Berufs- oder Betriebshaftpflichtversicherung 
durch entsprechende Bescheinigung. Die Haftung vom Auftragnehmer für Sach- und 
Vermögensschäden aus und in Zusammenhang mit diesem Vertrag ist gleich aus welchem 
Rechtsgrunde auf einen Betrag von min. 500 000 EUR je Schadensereignis anzusetzen, 
maximal 2 000 000 EUR pro Jahr. Die Haftung für Personenschäden beträgt 1 000 000 EUR 
je Schadensereignis



238768-2021 Page 4/5

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3. Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Erklärung über den Gesamtumsatz und den Umsatz in dem Tätigkeitsbereich des Auftrags 
jeweils bezogen auf die letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahre.
Vorlage geeigneter Referenzen über früher ausgeführte Liefer- und Dienstleistungsaufträge in 
Form einer Liste der in den letzten höchstens 3 Jahren erbrachten wesentlichen Liefer- oder 
Dienstleistungen, mit Angabe des Werts, des Liefer- beziehungsweise Erbringungszeitpunkts 
sowie des öffentlichen oder privaten Empfängers nebst Angaben der erforderlichen 
Kontaktdaten (Ansprechpartner beim Referenzgeber mit Funktionsbezeichnung, 
Telefonnummer und E-Mail-Adresse). Der Bieter hat mindestens 3 geeignete Referenzen 
anzugeben (Mindestanforderung). Geeignet sind nur Referenzen die im Rahmen eines 
Rahmenvertrages die Lieferung von mindestens 150 000,00 EUR (betreffend alle Lose) über 
einen Zeitraum von 4 Jahren zum Gegenstand hatten (Mindestanforderung).
Ελάχιστο(-α) επίπεδο(-α) ενδεχομένως απαιτούμενων κριτηρίων: 
Bescheinigungen von unabhängigen Qualitätsstellen, die nach den europäischen 
Zertifizierungsnormen zertifiziert sind, vor über die Erfüllung bestimmter 
Qualitätsanforderungen durch uns auf der Grundlage der einschlägigen europäischen Normen 
über Qualitätsnachweisverfahren oder gleichwertige Nachweise für 
Qualitätssicherungsmaßnahmen (z. B. Zertifikat 14001 oder vergleichbar, ISO 9001).

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: όχι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 09/06/2021 10:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Γερμανικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Η προσφορά πρέπει να ισχύει μέχρι: 31/08/2021

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 09/06/2021 10:00Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι



238768-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2. Πληροφορίες σχετικά με τις ηλεκτρονικές ροές εργασίας
Η ηλεκτρονική τιμολόγηση θα γίνεται δεκτή

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Bekanntmachungs-ID: CXP4YJ1RDHP

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Regierung von Oberbayern Vergabekammer Südbayern
Ταχ. διεύθυνση: Maximilianstraße 39
Πόλη: München
Ταχ. κωδικός: 80538
Χώρα: Γερμανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: Vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Τηλέφωνο: +49 89-2176-2411
Φαξ: +49 89-2176-2847
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz
/vergabekammer/

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης
Επίσημη επωνυμία: Regierung von Oberbayern Vergabekammer Südbayern
Ταχ. διεύθυνση: Maximilianstraße 39
Πόλη: München
Ταχ. κωδικός: 80538
Χώρα: Γερμανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: Vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Τηλέφωνο: +49 89-2176-2411
Φαξ: +49 89-2176-2847
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz
/vergabekammer/

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: Regierung von Oberbayern Vergabekammer Südbayern
Ταχ. διεύθυνση: Maximilianstraße 39
Πόλη: München
Ταχ. κωδικός: 80538
Χώρα: Γερμανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: Vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Τηλέφωνο: +49 89-2176-2411
Φαξ: +49 89-2176-2847
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz
/vergabekammer/

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
07/05/2021

mailto:Vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED
https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz/vergabekammer/
https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz/vergabekammer/
mailto:Vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED
https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz/vergabekammer/
https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz/vergabekammer/
mailto:Vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED
https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz/vergabekammer/
https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz/vergabekammer/

